
2017 年の弊社ブースはこのようなデザインでした！ 

今年度の弊社ブースに乞うご期待…！！！ 

 

 

 

 

 

【 出展のご案内 】 

拝啓 貴社ますますの御盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配に賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では 6月 20日（水）～22日（金）までの 3日間、 

東京ビッグサイトにて開催されます「第 22回 機械要素技術展」に出展致します。 

お時間がございました際は、是非弊社ブースに足を運んで頂ければ幸いと存じます。      

敬具 

 

 

 

 

 

会期中にご質問されたい案件や面談のご予約を承っております。 

是非担当までご一報下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

＞＞＞＞＞＞＞＞＞＞ お問い合わせは 担当：白鳥・吉澤まで ＜＜＜＜＜＜＜＜ 

☎ 048-795-0470  048-795-0473 ／  sales@tokyo-titanium.co.jp 

 

場所…東 5ホール 

小間番号：東 58-48 

≪心よりお待ちしております！！

≫ 

初公開！Ti-6AL-4V合金 

薄肉パイプ展示します！！ 

チタン材料～加工～開発まで一貫体制 

φ50ｘt0.6 

その他サイズもご相談下さい。 

javascript:void(0)
mailto:sales@tokyo-titanium.co.jp

